

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

UFFICIO VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari Coordinamento "Ed. Motoria Fisica e Sportiva"

Bari, 07/10/2014

Prot. 7885/MP Progetto FC Bari "Calcio e Scuola"

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado

Ai Docenti di Ed. Motoria, Fisica e Sportiva

Al Presidente CONI Raffaele Sannicandro

Al Presidente CIP Giuseppe Pinto

Al Presidente FIGC Vito Tisci

Ai Presidenti Federazioni Sportive

Loro Sedi

e p.c. Al Presidente FC Bari 1908 Gianluca Paparesta

Al Dirigente Scolastico Gaetano Scotto

Bari

Oggetto: Progetto FC Bari "Calcio e Scuola un' unica squadra: la Bari"

Adesione: scadenza 25 Ottobre 2014

L'Ufficio VII, Ambito Territoriale per la Provincia di Bari, Coordinamento "Ed. Motoria, Fisica e Sportiva", prof. Marino Pellico, a seguito della nota pervenuta, comunica:



FC Barí 1908 Progetto

"Calcio e Scuola un' unica squadra: la Bari"

Sport e Cultura nella Scuola

Si precisa quanto segue:

Adesione: Incontri da organizzare nelle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di Bari e Provincia Cadenza quindicinale (in concerto con le partite "in casa" allo Stadio San Nicola della squadra) Inviare comunicazione di adesione al Progetto entro il 25 Ottobre 2014 ai seguenti indirizzi:

Dirigente Scolastico IISS "Elena di Savoia – Calamandrei": gaetano.scotto@istruzione.it
Referente Scolastica FC Bari 1908: danielapaparesta@gmail.com

In allegato: Progetto FC Bari 1908 "Calcio e Scuola un' unica squadra: la Bari"

IL DIRIGENTE Mario TRIFILETTI